キャンパスライフ健康支援センター運営委員会議事要旨

通  知 平成２９年１２月１３日（水）

締め切り 平成２９年１２月１９日（火）

審議方法 メールによる持回り審議

出席者 鬼澤（理事）、大内（外）、金水（文）、田島（理）、金田（医）、天野（歯）、田中（工）、狩野（基）、

木村（言）、大久保（国公）、谷池（小）、松浦（微）、松島（社）、南（接）、野口（医病）、

村上（歯病）、佐藤（全）、守山（キ）、岩谷（キ、学）、池田（教）

欠席者 栗本（人）、林（法）、谷﨑（経）、堤（薬）、尾上（情）、近藤（生）、下村（高）、中谷（産）、中

村（蛋）、兒玉（レ）、茶谷（環）、有川（国）、下敷領（総）、山本（安）、飯國（ハ）

議   事

（審議事項）

 １．キャンパスライフ健康支援センター規程の一部改正について

   資料に基づき、持回り審議の結果、キャンパスライフ健康支援センター規程の一部改正について、

原案どおり承認された。